
 

Uchwała Nr XLIX/281/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie stanowiska dotyczącego wsparcia i wyrażenia solidarności z Ukrainą. 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Powiatu Płońskiego uchwalonego Uchwałą 

nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 2018 r. (t.j.- Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2020 r. poz. 10880) zmienionego Uchwałą 

nr XXX/193/2020  Rady Powiatu Płońskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2020 r. poz. 13129), zmienionego Uchwałą 

nr XXXIII/205/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 lutego 2021 (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z dnia 2 marca 2021 r. poz. 1685) oraz Uchwałą Nr XLVII/274/2022 z dnia 

26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2022 r. 

poz. 1093), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Powiatu Płońskiego przyjmuje stanowisko dotyczące wsparcia i wyrażenia 

solidarności z Ukrainą, w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

           Rady Powiatu Płońskiego 

 

 

            Dariusz Żelasko   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/281/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

Stanowisko Rady Powiatu Płońskiego 

dotyczące wsparcia i wyrażenia solidarności z Ukrainą 

 

Rada Powiatu Płońskiego z niepokojem obserwuje agresywne działania Federacji Rosyjskiej 

zagrażające suwerenności i niepodległości Ukrainy.  Działania Prezydenta Władimira Putina, 

oparte na presji wobec narodu ukraińskiego oraz wypaczaniu litery i ducha traktatów 

międzynarodowych, uważamy za niebezpieczne i zagrażające przede wszystkim Ukrainie, ale 

również państwom sąsiadującym. Popieramy działania władz Rzeczypospolitej Polskiej, 

państw członkowskich Unii Europejskiej oraz NATO na rzecz obrony niepodległości Ukrainy 

oraz przeciwstawiamy się bezprecedensowym atakom Rosji na autonomię Narodu 

Ukraińskiego.  

Rada Powiatu Płońskiego, w imieniu mieszkańców Powiatu Płońskiego, przekazuje 

obywatelom Ukrainy wyrazy wsparcia, solidarności i gotowości do pomocy oraz współpracy.  

 

 

 

 

 

 


